
 

 

 

 
Aicinām praksē topošos sabiedrisko attiecību speciālistus 
 
Meierovica biedrība 2011.gadā iecerējusi organizēt 4-6 tikšanās Latvijas reģionos, kurās ar vietējās 
inteliģences un pilsoniskās sabiedrības pārstāvjiem tiks diskutēti aktuāli nacionālā un vietējā 
līmeņa jautājumi, kā arī organizēt vairākus pasākumus un konferences Rīgā. 

  
Aicinām mūsu komandā – uz prakses laiku topošos sabiedrisko attiecību speciālistus, kuru 
pienākumos ietilptu Meierovica biedrības pasākumu popularizēšana visos iespējamos veidos. 

 
Nepieciešamā sabiedrisko attiecību praktikanta kvalifikācija un prasmes:  

 ļoti labas latviešu un labas angļu valodas zināšanas, 

 nepabeigta augstākā izglītība komunikāciju zinātnēs,  

 interese un izpratne par politikas procesiem un pārvaldības principiem Latvijā,  

 labas komunikācijas spējas,  

 spēja ātri uztvert domu,  

 radošums, nestandarta risinājumi, 

 integritāte pret biedrību. 
 
Piedāvājam:  

 prakses vietu uz laiku 2011.gada jūnijs-novembris (prakses ilgums - pēc praktikanta vēlmes), 

 iespēju tikties ar interesantiem cilvēkiem un diskutēt par sabiedrībai svarīgiem tematiem,  

 iespēju veiksmīgas sadarbības gadījumā arī turpmāk sadarboties projektu īstenošanā. 

 
„Meierovica biedrība par progresīvām pārmaiņām” ir Latvijas politikas domnīca, kas veidota, lai dotu jaunu 
iespēju Latvijas sabiedrībai attīstīt jaunas idejas, priekšlikumus un rīcībpolitikas, kas vērtas uz pārmaiņām 
Latvijas politikā. 2010.gada 21.martā biedrību dibināja dažādu jomu eksperti, kas sevi pierādījuši 
diplomātijā, nevalstiskajā sektorā, zinātnē, izglītībā, uzņēmējdarbībā, mākslā un kultūrā, ekonomikā, 
žurnālistikā un citur. Šobrīd biedrība apvieno 57 biedrus.  
 
Meierovica biedrības vērtības: Pašcieņa un cieņa indivīda un nācijas līmenī. Godīgums un atbildīgums. 
Pilsoniskais ideālisms. Iesakņotība un nācijas kopība. Līdzvērtīgas iespējas katram.  

 
„Meierovica sarunas" (diskusijas) par aktuāliem jautājumiem tradicionāli pulcina dažādu jomu ekspertus, 
dažādu politisko partiju pārstāvjus, lai atklātā un nepiespiestā atmosfērā izstrādātu priekšlikumus 
rīcībpolitikai konkrētajā sektorā, jomā vai jautājumā. Līdz šim notikušas „Meierovica sarunas" par lauku 
attīstību, korupcijas novēršanas un apkarošanas jautājumiem, valsts iekšējo un ārējo drošību, valsts 
uzņēmumu labāku pārvaldību, augstākās izglītības sistēmas reformu, labāku veselības sistēmas pārvaldi u.c. 

  
Vairāk informācijas par Meierovica biedrību: www.lietussargs.lv 

 
 
Pieteikumu (CV un motivācijas vēstuli) lūdzam sūtīt līdz 2011.gada 10.jūnijam uz e-pastu: 
info@lietussargs.lv 

 
 
 
 
 


